1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

21.08.2014г.   № 411
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014г.   №  411
г. Алатырь

	О награждении  Почетной грамотой администрации Алатырского  района

В соответствии с ходатайством управления образования администрации Алатырского района,
п о с т а н о в л я е т:
за многолетний добросовестный труд в системе образования  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:
      - Ожогину Татьяну Валентиновну – учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Иваньково-Ленинская основная общеобразовательная школа»;
      - Сальникову Светлану Анатольевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа»;

      - Смолину Тамару Геннадьевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа»;

      - Суескину Людмилу Васильевны, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа»;

      - Шарову Наталью  Николаевну, бухгалтера централизованной  бухгалтерии управления образования.
Глава  администрации

                  Н.Г. Романов